
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина по приговор 2 0 0 2 1

Разни вонпарнични 
предмети

0 2 0 2 0

Физичка делба 5 3 0 8 2

Оставина 432 142 0 574 205

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

10 22 0 32 25

Заверки 0 611 0 611 610

Замолници 2 5 0 7 3

Вкупно - вид на предмет 451 785 0 1236 846

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 1

Приговори против  
неправилности при 

2 17 0 19 18

Издавање дозволи 0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 3 18 0 21 20

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 3 0 0 3 1

Работни спорови 129 82 0 211 28
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Остаток
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Остаток
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Основен суд Велес - извештај за период: 4.2022 - 6.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Остаток

1



Семејни спорови 44 56 0 100 41

Трговски спорови 15 6 0 21 6

Стечај 19 5 0 24 6

Платни налози по 
приговор

3 10 0 13 4

Ликвидација 0 0 0 0 0

Имотни спорови 23 14 0 37 12

Облигациони спорови 24 12 1 35 17

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 58 57 0 115 60

Вкупно - вид на предмет 318 242 1 559 175

Вкупно - област 772 1045 1 1816 1041

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во 
претходна постапка-

0 65 0 65 63

Вкупно - вид на предмет 0 65 0 65 63

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на 
прекршочни глоби, 

268 814 0 1082 911

Повикани лица на 
издржување казна 

49 33 0 82 38

Прекин на издржување на 
казна

2 2 0 4 3

Извршување на одземен 
имот и предмети

0 56 0 56 56

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 

1 872 0 873 862 11
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Остаток

2

2

Извршување (санкции) во кривично

0

55

384

775

Кривична област

18

9

0

25

18

59

15



Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

102 82 0 184 89

Извршување на 
малолетнички затвор и 

0 5 0 5 5

Вкупно - вид на предмет 422 1864 0 2286 1964

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети 
за малолетници

1 9 0 10 9

Кривични предмети 
спрема малолетници

7 5 0 12 6

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

0 8 0 8 6

Вкупно - вид на предмет 8 22 0 30 21

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично 
полнолетни

117 75 0 192 92

Разни кривични предмети 0 1546 0 1546 1546

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

17 114 0 131 109

Замолници во кривична 
област

1 1 0 2 1

Вкупно - вид на предмет 135 1736 0 1871 1748

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

2 14 0 16 10

Вкупно - вид на предмет 2 14 0 16 10

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни 
предмети

0 187 0 187 187
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Прекршочни предмети 1301 1186 1 2486 1092

Кривичен совет за 
прекршоци

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 1301 1374 1 2674 1280

Вкупно - област 1868 5075 1 6942 5086

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска 
упрaва

3 247 0 250 240

Доверливи предмети во 
судска управа

0 4 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 3 251 0 254 244

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до 
информации

0 5 0 5 5

Вкупно - вид на предмет 0 5 0 5 5

Вкупно - област 3 256 0 259 249

Вкупно 2643 6376 2 9017 6376
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Преставки и поплаки
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Судска управа

Евиденции во судска упрaва
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